社外秘
人事　1-234-5678

平成□□年10月8日

人事部採用課　山田太郎
議事録
1．日時
12月9日（月）13：30〜15：30

2．場所
本社　第二会議室

3．議題
平成〇〇年度　新卒採用

4．出席者
議長　真田五郎（人事部長）

海野常務（人事担当）　綾部副部長　西村課長

西川係長（13：45〜）　浜松志津雄　阿部真一

斎藤裕輔　山口由美子（〜15：15）　近藤五郎
5．決定事項
1. 平成〇〇年度　新卒採用人数　5人

6．懸案事項
採用試験問題　面接対応

7．議事経過

時間
発言者
内容

13：30〜13：45
真田部長
議題内容説明

13：45〜14：00
海野常務
平成□□年度経営方針

14：00〜14：15
西村課長
最近の学生について

14：15〜14：35

上記発言の検討

14：35〜14：50
西川係長
採用告知媒体の説明

14：50〜15：10

上記発言の検討

15：10〜15：20
海野常務
平成□□年度採用人数を提案

15：20〜15：25

全員賛成

15：25〜15：30

懸案事項確認

8．経過報告
採用告知媒体について再検討

見積書の検討

以上